ГОСДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ ШКОЛА № 53)

ПРИКАЗ

от 26.09.2024 № 63/2-од

Об утверждении стоимости обучения

по каждой образовательной программе

платных образовательных услуг

на 2024-2025 учебный год

На основании решения Педагогического совета Протокол от 29.08.2024 № 1

принято решение утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе

платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе платных

образовательных услуг:
№

п/п

Наименование услуги (программы) Количество часов в

неделю/

месяц

Стоимость

за 1 час

(руб.)

Стоимость

в месяц

(руб.)

1 Физическое воспитание детей с

элементами каратэ

(ул. Школьная д.19)

2/8 487,50 3 900,00

2 Группа раннего развития

«Почемучки»

(ул. Школьная д.19)

6/24 166,66 4 000,00

3
Скорочтение

(ул. Школьная д.19)

2/8 400,00 3 200,00

4 «Учимся играя»

английский язык

(Торфяная дорога д.15 корпус 2)

1/4 500,00 2 000,00

5 Футбол

(Торфяная дорога д.15 корпус 2)

2/8 375,00 3 000,00

6 Адаптация к школьному обучению

«Создаю себя»

(Торфяная дорога д.15 корпус 2)

1/4 350,00 1 400,00

7

«Всезнай-ка»

(математическое развитие)

6-7 лет 2/8 400,00 3 200,00

5-6 лет 1/4 400,00 1 600,00

8

«Обучение грамоте в

процессе моделирования»

6-7 лет 2/8 400,00 3 200,00

5-6 лет 1/4 400,00 1 600,00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Максимова Елена Олеговна,
Директор

09.10.24 16:02 (MSK) Сертификат 2C49019AF5B9B3178928F21B6775BBBE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

9

«Я рисую»

Нетрадиционные техники

рисования

3-4 года 1/4 400,00 1 600,00

4-5 лет 1/4 400,00 1 600,00

5-6 лет 1/4 400,00 1 600,00

10

Логоритмика для

малышей

«Говорушечка»

3-4 года 1/4 400,00 1 600,00

4-5 лет 1/4 400,00 1 600,00

11

«Нейрофитнес для детей»

3-4 года 2/8 400,00 3 200,00

4-5 лет 2/8 400,00 3 200,00

Директор Е.О. Максимова